План мероприятий факультета промышленных технологий, электроэнергетики и транспорта
 на июль 2024 года
	Название мероприятия
	Дата мероприятия 
	Время 

проведения

мероприятия
	Место проведения мероприятия
	Участники мероприятия
	Краткое описание мероприятия
	Уровень (международный, федеральный, региональный, муниципальный, университетский)
	Структурное подразделение ответственное за мероприятие
	Ответственный в подразделении за проведение мероприятия
(Ф.И.О.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Выпускной ФПТЭТ -2024
	8.07.2024
	13:00
	Актовый зал
5-го корпуса
	Выпускники,

преподаватели факультета, приглашенные

	Торжественное вручение дипломов выпускникам 2024 года
	Университетский
	ФПТЭТ
	Декан, д.т.н., доцент
Киреев С.Ю.

	Торжественное открытие учебной лаборатории «Химические технологии»
	8.07.2024
	11:00
	4-117
	Преподаватели, студенты факультета, приглашенные
	Торжественное открытие учебной лаборатории «Химические технологии», созданной при участии Трошина Алексея Алексеевича (генерального директора АО «ПО «Электроприбор»)
	Университетский
	ФПТЭТ
	Декан, д.т.н., доцент
Киреев С.Ю.


